
 

Jak děti oblékat?  

Do MŠ je potřeba vybavit děti vhodným a pohodlným oblečením a obutím, 

aby se dítě cítilo dobře a mohlo se samostatně oblékat. 

Do třídy: 

✓ Volné oblečení (ne rifle, kalhoty)  

✓ Pevné bačkory (nevhodné – pantofle, crossky) 

✓ Náhradní oblečení (spodní prádlo, tepláky, punčocháče, ponožky, tričko, 

mikinu) - věci budou umístěny v zelené tašce, kterou dostanete ve školce. 

Taška bude umístěna v prostorách koupelny. 
 

Výtvarné aktivity:  

✓ Pracovní oblečení (tričko, zástěra) 

Pokud chcete, aby je dítě mělo při práci na sobě. 

 

Spinkání: 
✓ Pyžamo, které si děti každý pátek vezmou domů vyprat. 

✓ 1 plyšáka (kdo potřebuje) 

Na pobyt venku: 

   V zimě:  

✓ Oteplovačky nebo kombinézu, rukavice, šálu, nákrčník, rukavice (mladší 

děti palčáky) 

   V létě: 

✓ Kšiltovku nebo jinou pokrývku hlavy proti slunci, kraťasy, sukýnku 

Deštivé počasí: 

✓ Holínky a pláštěnky (ukládáme ve skříni v šatně)     

                                  

Prosíme rodiče, aby všechny věci děti měly řádně označené 
(podepsané) 
 

 

 

 



 

 

 

Co přinést do školky? 
 

✓ 3x papírové kapesníčky (balení po 10 ks) 

✓ 3x toaletní papír (balení po čtyřech) 

✓ 1x zubní pasta 

✓ 1x kartáček na zuby  

✓ 1l tekutého mýdla 

✓ Umělohmotnou zavírací krabičku na svačinu 

 

Prosíme rodiče, aby dětem nedávali do školky hračky 

z domova, dochází pak mezi dětmi ke zbytečným 

neshodám. 

Děti budou mít možnost hračky ukázat ve „DNU 

S MOJÍ HRAČKOU“, který bude cca 1x za měsíc.  

 

Děkujeme za pochopení 

 

 

 

 

 

 

 



 


